— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）轨道车辆技术赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》（川教函〔2023〕363

号）和《关于公布 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛实

施方案的通知》（川赛组委函〔2023〕8 号）的有关要求，高职组

轨道车辆技术赛项将于 2023 年 11 月 17 日-19 日在四川交通职

业技术学院举行。为保证大赛顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、竞赛名称

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）轨道

车辆技术赛项

二、竞赛时间

2023 年 11 月 17 日～19 日，17 日上午报到，19 日返程

三、竞赛地点

四川交通职业技术学院（成都市温江区柳台大道东段 208 号）

四、主办单位

四川省教育厅

— 2 —

五、承办单位

四川交通职业技术学院

六、技术支持单位

友道科技有限公司、四川新科电子技术工程有限责任公司、

成都博文达科技有限公司

七、组队要求

大赛采用团队比赛形式，由 1 名参赛教师和 1 名参赛学生组

成一个参赛队，按要求共同完成竞赛任务。每个院校不超过 2 个

队。参赛学生应为 2023 年本校在籍普通全日制高职学生，性别、

年龄不限。参赛教师须为职业院校教龄 2 年以上（含）的在职教

师。不得跨校组队。凡在往届全国职业院校技能大赛国赛（含 2023

年截至报名前完赛的赛项）中获一等奖的选手，不能再参加比赛。

每个参赛学校指派领 1 名领队（可由参赛教师兼任），负责竞赛

的协调工作。

八、联系及报名方式

请各参赛院校按照四川省职业院校技能大赛组委会相关通

知在规定时间内通过 2023 年四川省职业院校技能大赛报名系统

（http://2023scskills.cdp.edu.cn）进行报名。

联系人：胡昌宁      电话：15882241502
电子邮箱：scjyhcn@163.com

赛项 QQ 群号：678028826

九、报到时间和地点

1.报到时间及地点：

2023 年 11 月 17 日 14:00 前在酒店或学校报到。

— 3 —

2.交通方式：

（1）乘成都地铁 4 号线到杨柳河站，步行前往学校（1500

米）或乘坐 761 路、W26 路，在柳台大道东段站下车。

（2）温江客运中心→太极立交桥西站（步行 260 米）→乘

W17 路→光华路口站→城市公园站（步行 380 米）→乘 309 路→

柳台大道东段站→学校（步行 120 米）

十、其他事项

1.参赛选手报到时需携带以下材料：

（1）参赛学生报到时须携带身份证原件及复印件（A4 纸，

正反面印在同一页）、学生证原件及复印件（A4 纸，加盖学校公

章）。

（2）参赛教师报到时须携带身份证原件及复印件（A4 纸，

正反面印在同一页）、参赛院校教师身份证明（A4 纸，加盖学校

公章，无具体格式要求）或教师资格证及复印件。

2.参会代表请于 11 月 10 日前将《参赛回执》（见附件）扫

描件及 word 文档发送至赛项执委会指定邮箱。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

轨道车辆技术赛项参赛回执。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 9 日

— 4 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

轨道车辆技术赛项参赛回执
参赛学校（盖章）：

赛项名称
领队 赛项联系人

姓名 职务 手机 E-mail 姓名 职务 手机 E-mail

轨道车辆技术

选手 指导教师 1 指导教师 2

选手 1 选手 2 姓名 姓名

手机 手机

选手 3 选手 3 是否住宿 房间类型

□是   □否 单间（   ）间   标间（  ）间

年   月   日

注：请填写好有关信息于 11 月 15 日 18:00 前将扫描件及 word 文档发送至电子邮箱 scjyhcn@163.com